Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

149Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Março de 2020 • Edição IVXXV

EnlMW
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 1RABALH0 E ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ n. CNPJN" 13 .844.936/0001-40

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CO TRATO DE FORNECIMENTO

N" O 13/2020
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 004/2020
AQUISIÇÃO PARCELADO DE URNAS
SERVIÇOS DE TRANSLADO PARA

p, 1 ... 11..: u .A v í~- E
ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO

NONATO PI
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
ASSIST~ CIA SOCIAL DE SÃO RAIMUNDO ONATO-
PI CNPJ N° 13.844.936/0001-40
RAIMUNDA LOPES GOMES GONÇALVES-ME, CNPJ Nº
16.528.669/0001 -90

FONTE DE RECURSO FPM FMAS ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 04/03/2020
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO

31 (trinta e um) de dezembro de 2020
Alticia Ribeiro Macêdo de Castro Assis (CONTRATANTE)
Raimunda Lones Gomes Goncalves (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 04 de março de 2020.

Alticia Ribeiro Macêdo de Castro Assis
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

CONTRATANTE

IJ
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATODE PUBLJCAÇÃODE CONTRATO

CO TRATO DE FORNECIMENTO

Nº 015/2020
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2020

CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE
OBJETO SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO-PI E SUAS
SECRETARIAS

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO
NONATO-PI, pessoa jurídica de direito público interno, sob
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

CONTRATADO EDITORA GRAFlCA ALIANÇA LTDA, CNPJ Nº
08.171.718/0001 52

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 04/03/2020
VIGENCIA
SIGNATARIO

3 l(trinta e um) de dezembro de 2020
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Olivan Freitas Rodri211es (CONTRATADA).

São Raimundo onato/PI, 04 de março de 2020.

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita municipal
CONTRATANTE

1

1
l

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

IJ
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO
CNPJ: 06.772.859/0001 -03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CO TRATO DE FORNECIMENTO

Nº 014/2020
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 005/2020
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO-PI E SUAS
SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO
NONATO-PI, pessoajurídica de direito público interno, sob
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03
RAISA TEIXEIRA RIBEIRO DE CATRO, CNPJ Nº
07.887.018/0001-04

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDES 40%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRJOS

DATA DA ASSINATURA 04/03/2020
VIGENCIA
SIGNATARIO

3 Htrinta e um) de dezembro de 2020
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Raimunda Lones Gomes Goncalves <CONTRATADA).

São Raimundo onato/Pl, 04 de março de 2020.

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita municipal
CONTRATANTE

='~m MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSIS'IBNCIA SOCIAL

CNPJ n. CNPJN" 13 .844.936/0001-40

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 016/2020
PREGÃO PRESENCIAL SRJ> Nº 006/2020
AQUISIÇÃO PARCELADA DE AGUA, GAS E
REFRIGERANTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO-PI E
SUAS SECRETARIAS
MUNlClPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001-03
N C LOPES DO SANTOS - ME inscrita com o CNPJ Nº
l l .886.613/0002-75

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 04(Quatro) dias do mês de março do ano de 2020
VIGENCIA 31 (trinta e um) de dezembro de 2020
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Nara Conceicão Lopes dos Santos <CONTRATADA).

São Raimundo onato/Pl, 04 de março de 2020.

Cannelita de Castro Silva
Prefeita municipal
CONTRATANTE

1

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent